Nokia 7070 prism Istifadaci baladgisi

9209110
Masalos 1



UYGUNLUQ BOYANNAMSSI
Bununla, NOKIA KORPORASIYASI bildirir ki, bu RH-116 mahsulu 1999/5/EC
c € 04 3 4 Direktivinin mihiim telebleri ve diger mivafiq middsalari ile uygunlug teskil edir.
Uygunlug Bayannamasinin surati http://www.nokia.com/phones/
declaration_of_conformity/ internet sahifesindan alds edils bilar.

© 2008 Nokia. Butin hiiquglar gorunur

Nokia, Nokia Connecting People ve Navi NOKIA Korporasiyasinin geydiyyata alinmis amtaa nisanlaridirlar. Nokia
tune Nokia Korporasiyasinin sas nisanidir. Bu senadda geyd edilen diger mahsullarin va ya sirkatlarin adlari onlarin
miivafiq sahiblarinin emtea nisanlari ola bilar.

Bu sanaddas gostarilan malumatin Nokia sirkatinin avvalcadan alinmis yazil raziligi olmadan har hansi sakilde
miiayyan bir gismi ve ya tam tekrar ifade edilmasi, kdguriilmasi, yayllmasi va ya saxlaniimasi gadagan edilir.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use
in connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a
consumer engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video
provided by a licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional
information, including that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA,
LLC. See http://www.mpegla.com.

Bu mahsul (i) Ferdi ve geyri-ticari fealiyyatlo masgul olan istehlakg terefinden MPEG-4 Visual Standartina uygun
sokilda sifralenan malumatin ferdi ve geyri-ticari istifadasi Gglin va (ii) lisenziyalasdiriimis video teminatgisi
tarafindan temin edilen MPEG-4 videosunun istifadasi tigin MPEG-4 Visual Patent Portfolio Lisenziyasi ile temin
olunub. Basqa magsadls istifade olunmasi liglin heg bir alava lisenziya verilmir va ya nazarda tutulmayacaqdir.
Koémeakgi, daxili ve kommersiya istifadssi ile alagadar olan slave malumat MPEG LA, LLC-dan alds edils biler. See
http://www.mpegla.com.

Nokia sabit inkisaf strategiyasini totbiq edir. Nokia bu senadds gdstarilan isteniloan mahsula avvalcadan xabardarlig
etmadan dayisiklik etmak va ya tekmillasdirmak hliququna malikdir.

MUVAFIQ QANUNVERICILIKD® iCAZ® VERILON MAKSIMUM DSRSCAYS 8SASSN NOKIA, YA DA ONUN
HOR-HANSI BiR SOHADSTNAMS VERSN MUSSSISaSI HOR-HANSI MBLUMATIN, GSLIRIN ITMaSi V& YA
HOR-HANSI XUSUSI, TOSADUFI, 8HOMIYYSTLI, V& YA DOLAYI YOLLA VURULAN ZiYANLARA GOR® HEG
BIR M8SULIYYST DASIMIR.

BU SSNSDIN MSTNI "OLDUGU KIMI" TSQDIM EDILIR. MUVAFIQ GANUNVERICILIYIN TOLSBLSRI ISTISNA
OLMAQLA, BU SONSDIN DaQIQLIYI, ETIBARLILIGI VO YA MOTNINS DAIR HEG BIR BIRBASA VO YA
SLAQSLANDIRILMIS ZSMANST , O CUMLSBDAN (LAKIN BUNUNLA MOHDUDLASDIRILMADAN) 8MT89
VOZIYYSTI Vo XUSUSI MeQSSDLER UCUN YARARLIGINA DAIR SLAQSLANDIRILMIS ZOMANST
VERILMIR. NOKIA ISTONILSN VAXT BU SONODIN 8VVSLCBDON XoBORDARLIQ ETMBDON
DSYISDIRILMSSI V8 YA ISTIFADSDSN GIXARILMASI HUQUQUNA MALIKDIR.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Muiayyan mahsullarin va bu mahsullar glin olan programlar va xidmatlarin mévcudlugu regiondan asili olaraq
farglena biler. Xahis olunur ki, telefonun dil segimlarinin tefsilati va imkanlari ile bagh 6z NOKIA dilerinize miiraciot
edasiniz

ixraca nazarat
Bu cihazda ABS va digar dlkalarden ganun va gaydalari ixrac etmak iglin asya, har-hansi bir texnologiya, va ya
kompiiter programi ola biler. Qanunvericiliys zidd olan yayinmalar gadagan edilir.

Sizin cihazinizla birga verilan lglinci terafin programlari ola bilsin ki, Nokia ila heg bir alagasi ve ya ona aidiyyati
olmayan saxsler ya da musssisaler tarifindan istehsal olunublar. Nokia tglinci saxslarin programlari ils bagh
miuslliflik hiiquglarina va ya aqli milkiyyat hiiquglarina malik deyil. Bununla bagli olaraq Nokia bu programlarin son
istehlakgi dastayi, programlarin funksiyalari ve ya onlarin dasidigi malumat ile bagli heg bir masuliyyat dasimir. Bu
Uguinct taraf programlarla bagl Nokia zemanat vermir.

Siz Q9BUL EDIRSINIZ Ki, PROQRAMLAR OLDUGU KiMi BIRBASA V& YA iCBARI ZOMANSTSIZ Vo ToTBIQ
EDILON QANUNVERICILIYIN YOL VERDIYi MAKSIMUM DBR8C8ODS ToMIN EDILIR. NOKIA SIRKSTI V&
ONUN AFFILIYATLARI HEG BIR T9SDIQ V8 YA BIRBASA YAXUD iCBAR| ZOMANST VERMIR, O CUMLSDSN
PROQRAMIN ADI, SATIS V& YA MUBYYSN M8QSaD UGUN YARARLIGINA V& YA PROQRAMIN UGUNCU
SOXSLORIN PATENT, MUSLLIFLIK, 8MTo8 NiSANLARI iLS BAGLI V& DiGOR HUQUQLARININ
POZULMAYACAGINA DAIR ZOMANST VERMIR.

9209110/Masale 1



Miindericat

Sizin tehliikesizliyiniz G¢ln ............ 6
1. Umumi malumat............cccoeeueenee 7
Sizin cihaz haqqginda.......... T
Sabaka xidmatleri..... L7
Aksesuarlar........... 7
Giris kodlari..... .8
Nokia dostok..........cocvveviieiiiiiciiiieeeee, 8
2. Cihazin igesalinmasi.................. 8
SIM karti va batar. qurasdir... .8
Batareyanin doldurulmasi..................... 9
Antena......ccooviiiii 9
Duymaler va hissaler .10

Telefonu yandir ve séndir
Gozlama rejimi
Klaviatura kilidi (diiyma

QOTUYUCUSU)....cuvviniriieriisieseiiiis 11
SIM kartsiz islayir.........cccooevrieviniiennnns 11
3.Z8NgIor.....iiieeeeee e 11

Zang etmak ve zanga cavab

4. Motn yaz..........ocovieveinnicnienns 12
Matn rejimlari............... .12
©nanavi matn daxiletma..... .12
Prognoz matn daxil etmasi.................. 12
5. Menyularda amsaliyyatlar
KEGIMN. ... e 13
6. Mesaj xidmatlari........ccccccceeenen 13
Matn ve multimedia mesajlart.............. 13
Matn mesajlart.......ccccceeeviiiiieeennnn. 13
Multimediya mesajlar vo
multimediya plyus mesajlari.............. 14
Matn ve ya multimediya mesaiji
Yarat...ooooieeee e 14
Elektron pogt........covvvevveviviiiiiien. 14

E-poct qurma kdmakgi

o] (e[ =111

Elektron poct yaz ve génder.

Elektron pogt yUklenisi......................
Flos mesajl.......ccooviieiiiiiiiiiiice s
Nokia Xpress audio mesajlari....
Cold mesajlasma..........ccc....... .
Sos mesajlari.........cccooeeeeeeiiiiiiiiniee
Mesaj parametrlori..........ccoeceeeriieennnns

7. Kontaktlar...........ccccoeveieieiirenennn, 16

Maelumat éturtiimaesi.
Zoanglar va telefon..........cccceviiieeines
Aksesuarlar..........ccccocoieiiiiiniiiciees
Konfiqurasiya.........ccccceeveenne.
Zavod parametrlarini barpa et

10. Operator menyusu................. 20
11. Qalereya.........cceveviierccnnenn, 20
12. Media.... "
SOSYAZAN. .....ei it
13. Programlar..........cccccccceviueenne 21
14. GUndalik.......c..ccceeeeeceereeeeee. 22
Zangli saat .
Taqvim va isler siyahisi..........ccccceeee. 22
15. internet ........cocoeveeevcreceeee 22

Xidmate qOSUL.......ccoviiiiiiiieiiiee 23



Gorinls parametrlori.........cccovceeeenas 23
Kes yaddas.........cccoeeeriiieiiiiieeiee e 23
Galan xidmat maktublarin
QUEUSU. .. 24
Brauzer tohllkasizliyi............c.cceeeeennne. 24
16. SIM xidmatleri........................ 24
17. Batareya haqqinda
malumat...........cccereiiinnien s 24
Batareyanin doldurulmasi ba
bosaldilmasi........cc.ceeiviiiiiiiiiies 24
Nokia batareyasinin identifikasiyasi
gaydalari........ccoeeeiiieniieeeeee e 25
Orijinal hologram................... .26
Batareyaniz orijinal deyilsa?............. 26
Qoruma va texniki xidmat............. 27

Tullanma

Tehliikssizlikla bagl slave
malumat........c..ccceereiimiiiien e
Kicik usaglar..........cccoooveeviiinieniicnn,
is mahiti......... .
Tibbi cihazlar
implantasiya edilmis tibbi
cihazlar.......ccoceee e
Esitma cihazlari.
Avtomobiller................... .
Potensial partlayici muhit.................... 30
Tacili yardim zanglari.........ccccccovueeeen. 30
SERTIFIKATLASDIRMA MSLUMATI

Miindericat



Sizin tahlukasizliyiniz Ggln

Bu sadae gdsterisleri oxuyun. Bu gésterislare amal olunmamasi tehlikali ve ya qeyri-
ganuni ola bilsr. Daha atrafli malumat ti¢ln istifadaginin telimatinin tam matnini

ININE AT D D S

o

TOHLUKOSIZLIKLS IS8 SALINMASI

Simsiz telefonlarin istifadesi gadagan edilidiyi yerloerde va ya bunun
naticesinde manea va ya tahllke téradils bilerss, telefonu isa salmayin.

ILK NOVBBD® YOL TOHLUKSSIZLiYi QAYDALARI RIAYST
OLUNMALIDIR

Batun yerli ganunlara riayat edin. Avtomobili idare edarkan sllarinizi idare
Ucun bos saxlayin. Avtomobili idare edarkan siz ilk ndvbada yol tehllikssizliyi
gaydalarini disinmalisiniz.

MANE®

Btlin simsiz telefonlar manealoare hassas ola bilir va bu onlarin is
keyfiyyatlarins tosir gsters biler.

XOSTOXANALARDA TELEFONU SONDURUN

Butiin mahdudiyyatlera riayat edin. Telefonu tibb avadanliginin yaninda
sonddrdn.

TOYYARSDS SONDURUN

Butiin mahdudiyysatleri izlayin. Simsiz cihazlar tayyarslerde midaxilalera
sabab ola biler.

YANACAQ DOLDURARKSN TELEFONU SONDURUN

Telefonu yanacaq doldurma stansiyalarinda istifade etmayin. Telefonu
yanacaq va kimyavi maddaslerin yaninda istifade etmayin.

PARTLAYIS ISLORiI APARILARKSN TELEFONU iSTIFAD® ETM8YIN

Butin mahdudiyyatlera riayat edin. Partlayis prosesi zamani telefonu
istifade etmayin.

KEYFIYYSTLI XiDMOT

Yalniz muvafiq ixtisasa malik olan isgiler bu mahsulu qurasdira ve ya temir
eda biler.

AKSESUARLAR

Yalniz tesdiq edilmis aksesuar va batareyalari istifads edin. Uygun olmayan
mahsullara qosulmayin.

SUYA DAVAMLILIQ
Sizin telefon suya davamli deyil. Onu quru vaziyystds saxlayin.

© 2008 Nokia. Bitln hiiquglar qorunur



1. Umumi melumat
Sizin cihaz hagqginda

Bu telimatda tesvir edilmis simsiz cihaz GSM 900 va 1800 sabakalarinds istifads lgun
tesdiq edilmisdir. Sebakaler barade daha strafli melumat lglin xidmat teminatginizla
alags saxlayin.

Bu cihazdaki funksiyalardan istifade ederken bltiin ganunlara riayst edin ve muallif
hiquglar da daxil olmagla, yerli adstlers, digar sexslarin saxsi islerina ve ganuni
hdquglarina hérmat edin.

Muslliflik htiquglarinin muhafizesi misyyan sakillarin, zang signallari melodiyalarinin
va digar mazmunlu funksiyalarin suratinin gixarilmasina, dayisdiriimasina va ya
kocurilmasine mane ola biler.

I&Xeberdarllq: Zongli saat istisna olmaqla bu cihazin bittin imkanlarinin istifadesi
Ugun telefon isa salinmalidir. Simsiz cihaz manea va ya tehliiks tdrads bilacayi yerlarde
telefonu isa salmayin.

Sabake xidmatlori

Telefonun istifadssi tgun Sizin simsiz xidmat provayderina ehtiyaciniz var.
Xususiyyatlorin goxu xUsusi sebaka xUsusiyyatleri talab edir. Bu xususiyyatler butlin
sabakealorde mdvcud olmur; diger sabakaler taleb eds bilar ki, sebaka xidmatlerini
istifade etmazdan avval siz xidmat taminat¢iniz ile xlisusi razilasmalar edasiniz. Sizin
xidmat teminatginiz size talimatlar vera va hansi giymatlarin tetbiq edileceyini izah eds
biler. Bazi sebskalarin sizin sebaka xidmatlarindan necs istifade etmayinizs tesir eda
bilacak mahdudiyyatlari ola bilar. Nimuna uglin, bazi sabakalar bitin dillordan asili
isaralor vo xidmatlori destaklomays bilar.

Sizin xidmat teminatginiz isteya bilar ki, sizin cihazda miisyyan xususiyyatlar aktiv
edilmasin va ya islemasi dayandirilsin. Bels oldugda, bu xususiyyatler sizin cihazin
menyusunda gérsanmayakdir. Sizin cihazin hamginin xususi konfiqurasiyasi ola bilar,
masalen menyu adlarinda, menyu sirasinda va isaralerds dayisiklikler. ©lave malumat
Uguin xidmat teminatginiz ile slags saxlayin.

Aksesuarlar

Aksesuarlarla bagh bir negs praktiki gaydalar.

e Aksesuarlari balaca usaglarin ali gatmadigi yerda saxlayin.

® Har hansi aksesuarin glic snurunu ayirarken, snurdan deyil stepseldan yapisin.

® Avtomobilde qurasdiriimis aksesuarlarin diizgin qurasdiriimasini ve islemasini
mitemadi olaraq yoxlayin.

® Mirakkab avtomobil aksesuarlari professional personal terafindan
qurasdiniimalidir.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 7



Cihazin igesalinmasi

Giris kodlar

Tahlikesizlik kodu sizin telefonunuzu icazssiz istifadeden mihafize etmakda kdmak
edir. Siz kodu yarada ve dayisdira habels telefonu kodu telebetmasi t¢lin qura
bilersiniz. Kodu gizli ve telefonunuzdan ayri bir tehliikesiz yerde saxlayin. Kodu
yadinizdan gixartsaniz va telefonunuz blokirovkaya diiserss, telefonunuza xidmat
lazim olacaq va slave haqq tatbiq oluna biler. Dtrafli melumat lg¢iin Nokia Care destek
noqgtasina yaxud telefonunuzun dilerine miracist edin.

Sizin SiM kartinizla tachiz edilmis PIN kod kartin icazssiz istifadssinin garsisini
almaqda kémek edir. Bazi SIM kartlarla tochiz edilmis PiN2 kod miisyysn xidmatlsrdsn
istifads (iclin lazimdir. 8ger siz PiN ve ya PIN2 kodunu 3 defe sahv daxil etsaniz, sizden
PUK va ya PUK2 kodu taleb olunur. 8gar sizds bu kodlar yoxdursa, xidmat
teminatginiza miracist edin.

SiM kartinizin tehliikesizlik modulunda yerlesan malumata giris slds etmak tiglin modul
PIN talab olunur. Ragamliimza lglin imzalanan PIN telab oluna biler. Mahdudlasdirma
parolu zeng mahdudiyyati xidmatindan istifade olunan zaman talab olunur.

Telefonunuzun giris kodlarini va tehlikasizlik parametrlarini necs istifade etmasini
qurmagq Ugun segin Menyu > Parametrler > Tahliika/-sizlik.

Nokia destak

Bu tslimatin en son versiyasi, Nokia mshsulunuza aid olan slave mealumat, ylklemaler
ve xidmatler liclin www.nokia.com/support yaxud yerli Nokia Internet saytina baxin.

Konfiqurasiya parametrlari xidmeti

Telefonunuzun modeli Gglin MMS, GPRS, elektron pogt kimi pulsuz konfiqurasiya
parametrlari ve digar xidmatleri bu sshifelerden yiiklays bilarsiz www.nokia.com/
support.

Mbstari xidmati

Bger miisteri xidmati ile slage saxlamaq zarureti varsa, yerli Nokia NI LA
Care alaga markazlarinin siyahisina baxin www.nokia.com/ Care
customerservice.

Saxlama

istismar xidmetleri Gigin an yaxin Nokia xidmat markazinin mévcudluqunu burada
yoxlayin www.nokia.com/repair.

2. Cihazin igasalinmasi
SIM karti ve batar. qurasdir

Batareyani ¢ixararken hamisa cihazi sondirln ve enerji qurgusundan ayirin.

SIM kart ve onun kontaktlari asanligla giziglar ve ya ayilma naticesinde zadslenas bilar,
o baximdan, karti daxil ederkan, toxunarkan ve ya kanar edarkan ehtiyyatli olun.

8 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Cihazin igesalinmasi

1. Qapagdi ¢ixartmagq tglin arxa gapag basaraqg onu telefonun asagi hissasins toraf
italayin (1).

2. Batareyani gixardin (2).

3. SIM karti (3) ve (4) daxil edin.

4. Batareyan daxil edin (5) ve arxa gapag! yenidan yerina qurasdirin (6).

Batareyanin doldurulmasi

Bu cihazda istifade etmazdan avval istanilon adapterin model némrasini yoxlayin. Bu
qurdu AC-3 batareya yuklayicisi ile yukloendikds istifads tglin nezards tutulmusdur.

I&Xeberdarllq: Yalniz Nokia tarafinden tesdiq edilmis batareyalar istifade edin ve
batareyanizin doldurulmasi tiglin yalniz Nokia terafindan tasdiq edilmis bu telefon Ggtin
nazearda tutulmus batareyalari, batareya dolduran qurgulari ve aksesuarlar istifada
edin. Digar névun istifadasi cihaza tetbiq edilen har hansi tesdiq ve zemanatin da
glivvadan dismasina sabab va tehlikali ola biler.

Bu telefon BL-4B batareyasi ils istifade edilmak ligiin nazardas tutulub.

Tasdiq edilmis aksesuarlarin mdévcudlugu, giymatlar ve tariflar hagqinda malumat
almaq Uguin xidmat provayderinizle slags saxlayin. Har hansi aksesuarin giic snurunu
ayirarken, snurdan deyil stepseldan yapisin.

1. Batareya yuklayani divar elektrik oyuquna gosun.
2. Adapterin nagilini telefonuzun adapter birlasdiricisine gosun.

Batareya tam bosaldiqda, ekranda batareyanin doldurulmasi
indikatorunun peydaolmasi ve ya zangedilmasi tiglin bir nege daqgiqs taleb
oluna bilar.

Antena

‘Qeyd: Sizin cihazin daxili ve kenar antenalari ola bilar. Har bir
radio 6tliren cihazda oldugu kimi, antena isladiyi zaman ehtiyac
olmadigda ona toxunmagqgdan ¢akinin. Antenaya toxunmagq slaganin
keyfiyyatina tasir edir, cihazin lazim olmadigi halda daha yiiksak enerji
sarfi ile islemasina sabab ola biler ve batareyanin émriini qisalda biler.

Sakil antena sahasinin boz rangls isaralendiyini gostarir

© 2008 Nokia. Biitiin hiiquglar qorunur 9



Cihazin igesalinmasi

Diymsaler va hissaler

Dinamik

Ekran

Mikrofon

Secim diymalari

a|lbh|w|IN|~

Navi™ diiymasi: burada kegid
diymasi kimi gostarilir

Zang duymasi

diymasi

Tamamlama diiymasi ve ise salma

Qulaqliq birlasdiricisi

Adapter birlesdiricisi

Dinamik

I

1
L Qeyd: Bu birlasdiriciya toxunmayin, ¢iinki o yalniz istismar
xidmatini gdsteran saxslar terafindan istifadasi tiglin nazards

tutulur.

Telefonu yandir va séndir

Telefonu yandirib ve ya sdndirmak Uglin, isesalma diiymasini basib saxlayin.

Gézlama rejimi

Telefon istifads U¢lin hazir oldugda, va siz har hansi bir simvol daxil edilmadikda sizin
telefon gézlema rejimindadir.

1 | Sebaka signalinin glicu L]
B
2 |Batareyanin doldurulma saviyyasi
3 |Sebskanin adi va ya operator logosu HTT1T1
pad]
4 | Secim diymalerin funksiyalari
10 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Zangler

Sol segim dilymasi Get sizin saxsi siratli diymalar siyahisinizda funksiyalari nazerden
kegirmak Ugun istifade olunur. Siyahini nazardan kegirorkan segin Se¢gim > Se¢mao
segimleri ki mdvcud olan funksiyalara baxasiz, ve ya segin Segim > Taskil et ki sizin
suratli diymaler siyahinizda funksiyalari gaydaya gatirasiz.

Klaviatura kilidi (diiyma qoruyucusu)
Tesadufi diilyma sixilmalarinin garsisini almagq tgiin Menyu segin, ve 3.5 saniya
arzinda klaviaturani kilidlemak Gglin * basin.

Klaviaturanin kilidini agmagq tgiin Kilidi a¢ segin, va 1.5 saniya miiddatinda * sixin. 9gar
Tehllikssizlik klaviatur kilidi istifads olunursa, lazim olduqu teqdirds tehllkasizlik
kodunu daxil edin.

Telefonun gézlemsa rejiminds oldugda qurulmus vaxt yubanmasindan sonra
klaviaturani avtomatik olaraq kilidlenilmasini teyin etmak t¢lin secin Menyu >
Parametrlar > Telefon > Avtomatik klaviatur kilidi > Aktiviesdir.

Klaviatura kilidli oldugda zanga cavab vermak Ugiin zeng diiymasini basin. Siz zengi
bitirands va ya ondan imtina edandas, klaviatura avtomatik olaraq kilidlanir.

Klaviatura va ya cihaz blokirovka rejiminda oldugda Siz cihazinizdan
programlasdiriimis resmi fovgalade hal telefonlarina zeng eds bilarsiniz.

SIM kartsiz islayir

Telefonun Organayzer funksiyalari vae oyunlar kimi bazi funksiyalari SIM kart daxil
edilmadan istifads edils bilar. Bazi funksiyalar menyularda tutqun gériinir ve onlardan
istifade etmak mimkin deyil.

3. Zangler
Zang etmak va zanga cavab vermak

Zang etmak tgln telefon ndmrani, ehtiyac varsa hamginin 6lka va saha kodu ils birgs,
daxil edin. Nomraya zang etmak Uglin zang dllymasini basin. Zang zamani dinamikin
va ya qulagciqin sas yuksakliyini artirmaq U¢lin saga ve azaltmaq Gg¢ln sola diyirlayin.

Daxil olan zengi gabul etmak l¢lin, zeng dilymasini basin. Zengdan cavab vermadan
imtina etmak Ug¢lin tamamlama diiymasini basin.

Sasucaldan

©gar mimkilndirsa, siz zeng zamani ucadanisandan yaxud qulagcigdan istifade
etmak Uiglin Sasuc. ve ya Normal sega bilersiz.

&Xeberdarllq: Mikrofon istifads edildikds cihazi qulaginiza yaxin tutmayin, giinki
sas daracesi ¢ox yuksak ola bilar.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 1



Matn yaz

Qisa zang yollari

Telefon némrani 2-den 9 kimi istenilan dilymays tayin etmak lglin segin Menyu >
Kontaktlar > Tez zangler, istediyiniz ndmrayas diyirlayin ve segin Tayin et. Istadiyiniz
telefon némrani daxil edin ve yaxud Axtar ve saxlaniimis kontakti segin.

Siratli némra yigimi funksiyasini islek veziyyste gatirmak Uglin segin Menyu >
Parametrlor > Zang > Tez zang > Aktiv et.

Sdratli némra yigimindan istifade edarak zeng etmak lglin gbzlema rejiminda
istadiyiniz ndbmra dilymasini basib saxlayin.

4. Matn yaz
Matn rejimlari

Matn daxil etmak tG¢lin (niimuna Ug¢lin, mesajlar yazarken) siz ananavi ve prognoz matn
daxil etmasindan istifade eds bilarsiniz.

Matn yazarkean, ™ isare edilmis ananavi matn daxiletms ilo - ™ isaro edilmis
prognoz matn daxil etmani deyismak lglin Segiml. sixin va saxlayin. Prognoz matn
daxiletma butun dillari destaklomir.

isare hallari B, E5, vo [l tersfinden gosterilibdir. # simvol hallarini dsyismaek igiin
sixin. [E ile isare edilmis herif rejiminden raqem rejimine dayismak Ugln, # sixin ve
saxlayin, ve Némra rejimi segin. Regam rejimindan harf rejimina kegmak tglin, # sixin
va saxlayin.

Yazilis diline baxmagq Ulglin segin Segim > Yazi dili.

BOnanavi matn daxiletma

istenilen isare gérsenanadask tekrar olaraq 2 den 9 dek reqem klavislerini sixin. Mévcud
isaralor secilmis yazi dilindan asilidir.

B©gar istadiyiniz névbati harf hazirki harfle eyni klavis tGzarindadirss, kursorun meydana
¢ixmasini gozlayin va sonra harfi daxil edin.

©n cox islenilan durgu isarslerina ve xususi simvollara kegid alde etmak Uglin tekrar
olaraq 1 sixin va ya xususi simvolu segmak tglin * sixin.

Prognoz maetn daxil etmasi

Prognoz matn daxil etmasi qurulmus ligsate asaslanir hansina ki, sizde hamginin sézler
alave eds bilarsiniz.

1. 2 den 9 dak klavislerdan istifade edsrak sdzleri yazmaga baslayin. Har klavisi bir
dafa har harf Ggln sixin.

2. Ara slave edarak s6zi tesdiq edin, 0 sixin.
® Oger s6z dogru deyilse, * tokrar olaraq sixin, ve siyahidan szl segin.

12 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Menyularda smsliyyatlar kegirin

® Ogar sdzdan sonra ? isarasi gostarilirse, sizin yazmagi nazards tutdugunuz s6z
ligatde yoxdur. Ligste s6z alave etmak Uglin, Harfbah. segin. ©nanavi matn
daxil etmadan istifade edarak s6z daxil edin, ve Ya. saxla segin.

® Murakkab sbzlari yazmagq Uglin, sézin birinci hissasini daxil edin va onu tesdiq
etmak Ggin diyirlema diymasini saga sixin. S8zln axirinci hissasini yazin va
s6zU0 tesdiq edin.

3. Novbeti s6zl yazmaga baslayin.

5. Menyularda amaliyyatlar kegirin

Telefon funksiyalari menyulara gruplasdirilib. Menyu funksiyalarin ve ya segimlerin
hamisi burada gdsterilimayib.

Gozlema rejimindas olarkan, Menyu va istadiyiniz menyunu ve altmenyunu segin. Segin
Cix va ya Geri ki, menyunun hazirki deracesindan gixasiz. Tamamlama diiymasini
basin ki, bilavasite g6zlema rejimins qayidasiz. Menyunun gériintsini dayismak Ggln
segin Menyu > Seg¢im > 8sas mnyu gérng > Siyahi va ya Isaraler.

6. Mesaj xidmatleri

Siz matn, multimedia, audio va fles mesajlari va elektron pogtu oxuya, yaza, géndara
va saxlaya bilarsiz. Mesaj xidmatlari yalniz o halda istifads edils biler ki, onlar sebaka
va ya xidmat taminatgisi tarafinden dasteklanirlar.

Matn ve multimedia mesajlari

Siz mesaj yarada bilarsiniz ve ona, misal Ggtin, sakil alave eds bilarsiniz. Fayl alava
edildikda sizin telefon avtomatik olaraq matn mesajini multimedia mesajina dayisir.

Matn mesaijlari

Sizin cihaziniz bir mesaj limitindan artiqg sayda matn mesajlarinin géndarilmasini
destaklayir. Uzun mesajlar iki ve ya daha artiq mesaijlar kimi géndarilir. Sizin sabaka
teminatginiz uydun olaraq giymat tayin eda biler. Vurgular va ya diger isarali harfler va
bazi dil segimlarindan olan harfler, daha ¢ox yer tutur va bir mesajda géndarila bilacak
isaralorin sayini azaldir.

Ekranin yuxarisinda olan indikator qalan isaralerin Gmumi sayini ve géndarilma Ugln
lazim olan mesajlarin sayini gdsterir.

Har hansi matn ve ya SMS e-poct mesajlari géndarmazdan avval, siz 6z mesaj markazi
némranizi yadda saxlamalisiniz. Menyu > Mesajlar > Mesaj parametrlari > Matn
mesajlari > Mesaj markazlori > Markaz alave et secin, adi ve servis taminat¢inizdan
némrani daxil edin.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 13



Mesaj xidmatleri

Multimediya mesajlari vea multimediya plyus mesajlan

Multimediya mesaji (MMS) matn, sakillar, sas klipleri ve video kliplardan ibarat ola bilar.
Multimediya plyus mesaji da hamginin istanilon mazmundan ibarat ola bilsr, hatta
telefonunuz tersfinden dastaklanmayan fayllar.

Yalniz mivafiq elementlari olan cihazlar multimediya mesajlarini gabul eds va ekranda
nimayis eda bilar. Mesajin goriinisi gabul edan cihazdan asih olaraq farqli ola bilar.

Simsiz sabske MMS mesajlarinin dlglstnid mahdudlasdira bilar. Daxil edilmis sakil bu
limiti asirsa cihaz onu MMS-la géndarils bilacak Olgliys gadar balacalasdira biler.

@ Mihiim: Mesajlari agarken ehtiyyat tadbirleri gériin. E-poct mesajlari tohlikali
programlari dasiya biler ve ya basqa ¢r sizin cihaza ve ya kompyutera zararli ola bilar.
Multimediya mesaj servisinin (MMS) mévcudlugu ve ona abuna olmagla slagadar,
xidmat taminatginiz ile alags saxlayin. Siz hamginin konfiqurasiya parametrlarini
yuklaya bilarsiniz. Bax "Nokia destak" s. 8.

Matn vae ya multimediya mesaiji yarat

1. Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > Mesaj segin

2. Resipient slava etmak tg¢lin Kima: sahaya firladin va resipientlarin némralarini ve
ya e-pogtlarini daxil edinve ya resipientlori segmak iglin Olave et segin.
Resipientlar va mévzular alava etmak va génderma segimlarini tayin etmak lgiin
Seciml. segin.

3. Matn: sahasina firladin ve mesaj matnini daxil edin.

4. Mesaja mazmun alave etmak ¢lin displeyin asagisindaki gosma zolaga firladin
ve arzuladiginiz mazmun ndvini segin.

5. Mesaj géndarmak lgln sixin Gdndar.

Bu mesaj ndvi displeyin basinda géstarilir ve mesajin mazmunundan asili olaraq

avtomatik dayisir.

Xidmat taminatgilari mesaj néviindan asili olaraq muxtalif cur yiklana biler. Detallar
Uguin xidmat teminatginiza miracist edin.

Elektron pogct

Elektron pogtu oxumag, yazmagq ve géndsrmak liglin POP3 va ya IMAP4 elektron pogt
Uinvaniniza telefonla kegid alde edin. Bu elektron pogt programi SMS elektron pogt
funksiyasindan farqglidir.

Elektron pogtu istifade etmazdean avval, sizin elektron pogt invaniniz ve dogru
parametrlariniz olmaldir. Sizin elektron pogt Ginvaninizin mévcudlugu va parametrlarini
yoxlamagq Uguln, e-poct xidmat teminatginizla slage saxlayin. Siz elektron pogtun
konfiqurasiya parametrlerini konfiqurasiya mesaiji saklinds gabul eds bilarsiniz.

14 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Mesaj xidmatleri

E-pogt qurma kémakgi programi

Ogear telefonda heg bir e-pogt parametrlari qurulmayibsa, e-pogt kdmakgi qurma
programi avtomatik olaraq ise baslayir. Blave e-pogtu qurmagq tgliin kémakgi programa
baslamagq Gguin, Menyu > Mesajlar ve mévcud e-poctu seg. E-pogt kdmakgei qurma
programini isa salmagq uglin Segiml. > Pogt qutu slavs et secin. Ekranda olan
talimatlari izlayin.

Elektron po¢t yaz ve génder

Elektron pogt yazmaq Ugiin segin Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > E-pogt
mesaji. Elektron pocta fayl slave etmak Ggiin secin Segim > Daxil et. Elektron pogtu
gondarmak Uglin zeng diilymasini basin. Lazim olduqu teqdirds istadiyiniz Ginvani
segin.

Elektron pogt ylklanisi

Mihim: Mesajlari ehtiyatla agin. Elektron poct mesajlarda zererli programlar ve
ya sizin cihaz ve ya kompdteriniz Ggun zararli olan diger programlar ola biler.

Qabul terzini segmak l¢lin Menyu > Mesajlar > Mesaj parametrlori > E-pogt
mesajlar > Pogt qutularini redakts et va istadiyiniz elektron poct qutusunu ve Yikloma
parametrlari > Rejimi barpa et segin.

Elektron poctu yiiklamak tiglin Menyu > Mesaijlar va istadiyiniz elektron pogt qutusunu
segin; lazim olduqu teqdirde qosulma sorgusunu tasdiq edin.

Flas mesaji
Flas mesajlari matn mesaijlandir, hansilar ki, alinan kimi ekranda gostarilirlar.

1. Fles mesaj yazmagq ugln, se¢in Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > Flash
mesajl.

2. Qebul edanin telefon némrasini yazin, 6z mesajinizi yazin (maksimum 70 isara),
va Goénder segin.

Nokia Xpress audio mesajlari

Minasib yolla MMS-dan istifads edarak audio mesaiji yaradin va géndarin.
1. Se¢ Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > Audio mesaj. Sas yazan aglilir.
2. Mesajinizi yazin.

3. Kima: sahasins bir ve ya daha c¢ox telefon némrasi daxil edin, ve ya némreni geri
gaytarmaq uglin Slave et segin.

4. Mesaji gébndarmak Uglin segin Géndar.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 15



Kontaktlar

Cold mesajlasma

Cald mesajlasma vasitasila (CM, sabaka xidmati) siz sebaka daxilinda olan
istifadagilere qisa matn mesajlari génders bilersiniz. Siz xidmats yazilmalisiniz ve
istifade etmak istadiyiniz CM xidmatinda geydiyyatdan kegmalisiniz. Oz xidmat
teminatginiz ile bu xidmatlerin mévcudlugunu, giymatlari va talimatlari yoxlayin. CM
teminatginizdan asili olarag menyular farglena bilar.

Xidmate gosulmagq Uglin se¢in Menyu > Mesajlar > Ani mesajlar ve ekranda olan
telimatlari esas géturerak davam edin.

Sas mesajlari

Sas pogt qutusu sizin abuna olma ehtiyacinizin ola bilacayi sebaka xidmsatidir. Slave
malumat ¢ln, sabaka teminatginiz ile alags saxlayin.

Sas pogtunuza zang etmak Ugiin, 1 sixin va saxlayin.

Sas pogtqutusu némranizi redakts etmak Ugln, segin Menyu > Mesajlar > Sasli
mesajlar > Sesli pogtun némrasi.

Mesaj parametrlari

Sizin mesaj xlsusiyyatlarini qurmaq t¢lin Menyu > Mesajlar > Mesaj parametrlori

segin.

o Umumi para. — géndarilmis mesajlari yadda saxlamagq tigiin telefonu qurmag,
mesaj yaddas! doldugda kéhna mesajlarin lizerine yazmagq icazesi vermak va
mesajlarla slagadar digar Ustinlikleri qurmaq

® Matn mesajlari — catdiriima hesabatlarina icaza vermak, SMS va SMS e-pogt tiglin
mesaj markazlari qurmag, isars dastayinin ndvini segmak ve matn mesajlari ila
alagadar Ustinlikleri qurmaq

® Multimedia msjlar — catdiriima hesabatlarina icaze vermak, multimediya
mesajlarinin gérsenmasini qurmagq, elanlarin ve multimediya mesajlarinin gabul
edilmasina icaze vermak ve multimediya mesaijlari ilo alagadar digar ustunliklari
qurmagq

® E-poct mesajlar — e-pogt gabuluna icazs vermak, e-pogtda sakil 6l¢lisiini qurmaq
va e-pogctla slagadar digar Ustiinlikleri qurmaq

7. Kontaktlar

Se¢ Menyu > Kontaktlar.

Siz adlari va telefon némralerini telefon yaddasinda ve SiM kart yaddasinda saxlaya
bilarsiniz. Telefon yaddasi kontaktlari nomraler ve matn pargalari ils saxlaya bilsr. SIM
kart yaddasinda saxlanilan adlar ve némraler 8] isars ilo gostarilibler.

Kontakti elave etmak Uglin secgin Adlar > Se¢iml. > Yeni kont. al. et. Kontakta
tofsilatlari slave etmak Uglin istifade olunan yaddasin Telefon ve ya Telefon ve SIM

16 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Zang geydiyyati

olduqunu yoxlayin. Segin Adlar, ada dogru diyirlayin ve segin Detallar > Segim >
Detal alavs et.

Kontaktl axtarmaq t¢ln secin Adlar, va kontaktlar siyahisini diyirlayin yaxud adin ilk
harflarini daxil etmakle adi axtarin.

Telefonun ve SIM kartin yaddaslar arasinda kontaktin surstini ¢ixartmaq Ugiin segin
Adlar > Sec¢im > Kontakt kopyala. SIM kart yaddasi har bir ad t¢lin yalniz bir telefon
némrasini saxlaya biler.

Kontaktlariniz Gigin SIM kartin ve ya telefon yaddasini segmak iciin, adlarin ve
ndmralarin kontaktlarda neca gosterildiyini segmak Uglin ve kontaktlar Giglin bos va
istifade olunan yaddas hacmini nazardan kegirmak Uglin segin Parametrlor.

Siz digar sexsin alaga malumatini vCard standartini dasteklayan cihazdan biznes karti
saklinde géndara va ya gabul eda bilarsiniz. Vizitkani géndermak tglin segin Adlar,
malumati gdndarmak istediyiniz kontakti axtarin ve segin Detallar > Se¢im > Vizit
kart géndar.

8. Zang geydiyyati

Zangleriniz hagda malumata baxmagq tglin, segin Menyu > Zang tarix¢asi.

® Zang tarixgasi — xronoloji gaydada tazslikce buraxiimis ve gabul edilmis zanglar
va yigilmis némralare baxmaq

® Cavabsiz zangler Qabul edilon zangler, va ya Yigilan némraler — sizin son
zanglariniz barads informasiya tgin

® Mesaj alanlar — sizin an son mesaj géndardiyinizin slagslerine baxmaq

e Zanglarin miiddati Paket malmt say§ac, ve ya Paket malmt baginti tymri — sizin
son danisiglariniz barade Gmumi malumatlara baxmaq

® Mesaj tarixgasi,ve ya Sinxronizasi-ya tarixgesi — gondarilmis ve gabul edilmis
mesaijlarin ve ya sinxronizasiyalarin némrasina baxmag

‘Qeyd: Xidmat provayderinin zanglar ve xidmatler tglin hesab fakturalari
sabakenin xUsusiyyatlarindan, hesablarin hazirlanmasi gaydasindan va sair
faktorlardan asili olaraq farglena biler.

9. Parametlar
Rejimler

Sizin telefonun rejimler adlanan muxtslif parametrler gruplari vardir. Siz onlari muxtaslif
tadbirler ve mihitler liglin zeng tonlari ils fardi eds bilarsiniz.
Menyu > Parametrler > Rejimler, arzuolunan profayl, ve névbati secimlordan seg:

® Aktivliagdir — Secilmis profayli aktiv et
® Soxsilesdir — Profayl parametrlarini aktiv et

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 17



Parametler

® Miiddstli — Qurtarma vaxtinadak rejimin aktiv olmasini qur. Rejim tgiin qurulmus
vaxt sona ¢atdigda, vaxt mehdudiyyati olmayan avvalki rejim aktiv olur.

Melodiyalar
Siz segilmis aktiv rejimin melodiya parametrlarini dayiss bilarsiniz.

Se¢ Menyu > Parametrler > Melodiyalar. Siz eyni parametrlari Rejimlar menyusunda
da tapa bilersiniz.

Oger Siz an yiiksak zang tonu daracasini se¢saniz, zeng tonu bir nega saniyadan sonra
6z an yuksak saviyyasina catacaq.

Ekran
Se¢ Menyu > Parametrlar > Displey.

Ekrani avtomatik olaraq tutqun etmak va telefon misyyan miiddat lgin istifade
edilmadikds saati géstermak Uglin segin Enerjiya qanasat edan.

Telefon miisyyan miiddat arzinds istifade edilmadikda ekrani avtomatik olaraq
sOndirmak Uglin segin Yatma rejimi.

Tarix ve vaxt

Se¢ Menyu > Parametrler > Vaxt va tarix.

Tarixi ve vaxti teyin etmak lglin segin Vaxt va tarix parametrlari.

Tarix ve vaxt formatlarini tayin etmak Uglin segin Tarix vo zaman formatinin para..

Telefonun avtomatik olaraq cari saat qursagina asaslanaraq vaxti ve tarixi yenilomak
Uglin secin Tarix va saatin avt. yenilonmasi (sebaka xidmati).

Suratli diymaler

Saexsi suratli diiymalerin kdmayi ile siz telefonda gox istifade olunan funksiyalara tez
bir zamanda giris alde eda bilorsiz. Se¢ Menyu > Parametrler > Qisa yollarim.

Telefonun bir funksiyasini sag ve ya sol segma dilymasina tayin etmak Ggiin segin Sag
segim dilymasi va ya Sol segim diiymasi.

Kegid dlymasi lgun siretli diyms funksiyalarini teyin etmak Ggln segin Naviqasiya
dilymesi. Istadiyiniz istigamata dogru diyirlayin ve Dayis yaxud Tayin et ve siyahidan
funksiyani segin.

Olags

Sizin telefon malumatin &tiriimasi ve gabul edilmasi lglin diger cihazlara qosulmag
Gguin bir nega xususiyyatleri temin edir.

18 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Parametler

Paket malumati
Qmumi paket radio xidmeti (GPRS) mobil telefonlara meslumati internet protokolu ile
(IP) gbndarmalari ve gabulu Uglin istifade olunan bir sebake xidmatidir.

Xidmatdan neca istifads edilocayini misyyan etmak ligin Menyu > Parametrior >
Baglanti > Paket malumat > Paket melumat baglantisi ve asagidakilardan seg:

e Ehtiyac olduqda — programin ehtiyaci oldugda paket malumatin qosulmasini
yaratmagq. Program sona ¢atdigda qosulma baglanacaqdir.

® Homiga onlayn — telefonu yandirdiqgda avtomatik olaraq paket malumati
sabakasina qosulmagq

Malumat tiriilmasi
Sizin telefon uzagq internet serveri ile (sabske xidmati) melumat &tiirliimasini (teqvim,
kontaktlar baresinde malumat ve geydlar) temin edas biler.

Serverdan sinxronizasiya etmak

Uzaq serverdan istifade etmak Uglin sinxronizasiya xidmatinae yazilin. Daha atrafli
malumat va bu xidmat U¢lin taleb olunan parametrlar barasinds xidmat teminatginizla
alage saxlayin.

Telefonunuzdan sinxronizasiyani baslamagq tguin secin Menyu > Parametrier >
Baglanti > Malumat kdglir > Server sinx.

Zoanglar va telefon
Se¢ Menyu > Parametrler > Zang.

Daxil olan zangleri yénlandirmak lglin segin Zang yénlandirmasi (sebake xidmati).
Otrafli malumat Gglin xidmat teminatginizla slags saxlayin.

Ugursuz zangdan sonra zeng baglantisini yaratmagq G¢lin on cehd etmak Uglin segin
Avtomatik tekrar zang > Aktivlagdir.

Cari zang zamani sabakanin galan zang barasinds sizi malumatlandirmasi t¢ln segin
Goézlayan zang xidmati > Aktivlegdir (sabake xidmati).

Zang etdiyiniz saxsa telefon némranizi géstermak va ya onu ondan gizli saxlamagq ti¢lin
secin Némrami géndar (sabsaka xidmati).

Telefonunuzun ekraninda istifads olunan dili segmak lgiin se¢in Menyu >
Parametriar > Telefon > Dil parametrleri > Telefonun dili.

Aksesuarlar

Oger telefon uygun mobil aksesuara qosulub va ya gosulmusdursa, bu menyu va digar
secimlar gosterilir.

Se¢ Menyu > Parametrlor > Aksesuar. Aksesuari ve aksesuardan asili olaraq
secimlari edin.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 19



Operator menyusu

Konfiqurasiya

Siz telefonunuzu muayyan xidmatlar Gglin telab edilan parametrlarle konfiqurasiya eds
bilarsiniz. Sizin xidmat teminatginizda hamginin bu parametrleri siza géndara bilar.

Menyu > Parametrlor > Konfiqurasiya ve asagidaki segimlerdan seg:

o Defolt konfiqurasiya parametrleri — telefonun yaddasinda saxlanilan xidmat
teminatgilarini nazardan kegirmak va defolt xidmat taminatgini tayin etmak lglin

e Biit. programlarda defolt aktiviegsdir — dastaklanan programlar tgiin defolt
konfiqurasiya parametrlerini aktiv etmak liglin

o Ustiin tutulan girig néqtasi — yadda saxlanilan giris ndqgtslarini nezerden kegirmak
aguin

e Servis provayder desteyine badlan — xidmat teminatginizdan konfiqurasiya
parametrlarini yuklomak tugin

® Qurgu menecer parametrleri — telefonun program yeniliklarini gabul etmasina
icaze verilmasi ve ya garsisinin alinmasi ti¢lin. Bu segim telefonunuzdan asili olaraq
mévecuddur.

® Saxsi konfiqurasiya parametrlari — miixtslif xidmatlers al ils yeni sexsi tinvanlar
alave etmak, onlari aktiv etmak ve ya pozmagq Gglin. Yeni saxsi invani alave etmak
Ugun secin Y. alava va ya Segiml. > Yenisini alave et. Xidmat néviini segin va talab
edilen parametrlari daxil edin. Saxsi Gnvani aktiv etmak lglin ona dogru diyirlayin
va segin Se¢iml. > Aktiviasdir.

Zavod parametrlarini barpa et

Telefonu zavod parametrlarine barpa etmak i¢iin Menyu > Parametrler > Zvod

parmt. barpa et vo ndvati segimlerdan seg.

® Yalniz param. barpa et — heg bir saxsi malumati silmadan butiin ustilik veriloan
parametrlari yenidan qurmagq

® Hamsini barpa et — biitlin Uistuinliik verilan parametrlar yeniden qurmaq ve slagaler,
mesajlar, mediya faylari ve aktivasiya klavislari kimi bitiin sexsi malumatlar silmak

10. Operator menyusu

Sizin sabsaka operatorunuz tarsfinden temin edilen xidmatler portalina kegid alds edin.
Daha atrafli malumat iglin sabaka operatorunuza muracist edin. Operator bu menyunu
xidmat mesaji ile toekmillasdira bilar.

11. Qalereya

Muslliflik hiququ muhafizasi bazi sakillarin, musiqinin (zang tonlarida daxil olmagla),
va diger mazmunun suratini ¢ixarmagin, dayisdirmayin, éturdlmayin va irali
gondaerilmasinin garsisini ala bilar.

20 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Media

Ragemli hiiquglarin idarssi (RHI) teraefinden gorunan terkib birge feallasdirma dilymasi
vasitasila gorinur ki, bu da terkibdan istifads etmak tgln Sizin hiiquglarinizi
muiayyanlasdirir.

Sizin telefon gabul olunan terkibi gorumaq tgiin regamli hiiquglarin idarssi (RHi)
sistemini destaklayir. Istanilan mazmunun va aktivasiya agarin gatdiriima gaydalarini
onlarin gabulundan avval hamisa yoxlayin ¢linki onlar 6danisli ola bilar.

Qovluglari nazardan kegirmak lglin secin Menyu > Qalereya.

12. Media

Sasyazan
Sasyazmani baslamaq tgiin segin Menyu > Medya > Sas yazan ve ekrandaki virtual
sasyazma dlymasini basin.

Sasyazmani zeng zamani baslamaq {iglin segin Segim > Sas yaz. Zangi yazaraq
telefonu normal istifade veziyyastinda qulaginiza yaxin yerlasdirin. Sesyazma
Qalereya > Sasyazmalar saxlanilir.

©n son sesyazmaya qulag asmaq Ugiin segin Segim > Son yazilani gal. Son
sasyazmani multimedia mesaj vasitesile géndarmak tiglin secin Segim > Son yazilani
gond..

13. Proqramlar

Telefonunuzun program teminati xtsusi olaraq bu Nokia telefonu tgln hazirlanmis
bazi oyunlar ve Java programlarini 6ziinds birlasdira bilar.

Se¢ Menyu > Programlar.

Oyuna baslamaq va ya programi agmag Ugln, se¢ Oyunlar va ya Kolleksiya. Oyun va
ya program Uglin diyirle ve seg Ag.

Oyunlar va programlar tiglin nazarda tutulan bos yaddasin hacmina baxmaq lgiin se¢
Secim > Yaddasin statusu.

Oyunu va ya programi yliklemak Uglin se¢ Se¢im > Yiiklamalor > Oyun
yiiklamaleri va ya Proq. yiiklamalari. Sizin telefon J2ME™ Java programlarini
dasteklayir. Programi ylklamazdan avval onun sizin telefonla uygunluq taskil etdiyine
amin olun.

@Mﬁhﬁm: Yalniz etibarli manbalardan olan, masalen, Symbian Nisanl va ya

Yoxlanmis Java ™ slavalaerdan va program teminatlarindan istifade edin.
Yiklanilmis programlar Qalereya yerina Programlar da saxlanila bilar.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar gqorunur 21



Gindslik

14. Glndalik

Zangli saat
Se¢ Menyu > Giindslik > Zangli saat.

Zangli saati yandirmaq ve ya sondirmak tglin secin Signal:. Zangli saatin vaxtini tayin
etmak Uglin secin Signal vaxti:. Secilmis hafte glnlari arzinds telefonun zangli saatinin
galismasini etmak Uglin segin Takrarlanma:. Zangli saatin tonunu segmak va ya
saxslondirmak Uglin segin Signal melodiyasi:. Mirgiilema tonunun vaxtini tayin etmak
Ugun secin Miirgiile. fasilesi:.

Zangi dayandirmagq ugln, se¢ Dayan. ©gar siz imkan versaniz ki, telefon bir degiga
arzinda zang galsin va ya Miirglile segsaniz, zang mirgulemas vaxti Gglin dayanaraq
sonra yenidan baslayacaq.

cihaz s6nili olan zaman zang saati ¢catdiqda, cihaz 6zl yanir ve zang melodiyasini
saslendirmays baslayir. 8ger siz Dayan se¢seniz, cihaz sizin cihazi zengler tgln aktiv
etmanizi sorusur. Cihazi sdndurmak Ugiin Xeyr va ya zang etmak va zanglari gabul
etmak Ugiin Bali se¢in. Simsiz qurgunun istifadasi tehliikeys ve midaxilays sebab ola
bildikde Bali segmayin.

Taqvim va islar siyahisi

Se¢ Menyu > Giindslik > Taqvim. Hal-haziki tarix gergivede gosterilib. 8gar giin tgiin
nazerda tutulmus har hansi geydler varsa, giin galin terzde yazilacaqdir.

Taqvim geydi etmak Ugiin lazim olan tarixa dogru diyirlayin ve segin Segiml. > Qeyd
yarat.

Giin geydlerina baxmagq lgin se¢ Gdstar. Taqvimdaki bitiin geydlari silmak Ggiin, ay
va ya hafte goriinlsi ve Se¢iml. > Biitlin geydlari sil seg.

islor siyahisini nazerden kegirmak lgln secin Menyu > Giindslik > Edileceklor
siyah.. Islar siyahisi gostarilir va birincilik deracesine uygun olaraq ayrilir. Qeydi slave
etmak, pozmagq va ya géndarmak, onu bitirilmis kimi géstermak va ya islar siyahisini
bitirma vaxtina asasen ayirmaq uglin segin Seg¢im.

15. internet

Telefonunuzun brauzeri ile siz miixtalif mobil internet xidmatlarinden yararlana
bilersiniz. Gorliniis ekranin dlglisiindan asili olaraq ferglana biler. Siz, ola biler, Internet
sahifalarin bitun tafsilatlarini nazardan kegira bilmayaceksiniz.

@ Miihiim: Yalniz etibar etdiyiniz ve zararli programlara qarsi miivafiq teminat toklif
edean xidmatleri istifade edin.

22 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



internet

Oz xidmat teminatginiz ile bu xidmatlerin mévcudiugunu, giymatleri ve telimatlari
yoxlayin.

internet sahifslerin nezerdan kegirilmasi ligiin teleb edilon konfiqurasiya parametrlarini
siz xidmat taminatginizdan konfiqurasiya mesaji vasitssils ala bilersiniz.

Xidmati kdklemak (iciin Menyu > Internet > Parametrlor > Konfiqurasiya
parametrleri, konfiqurasiyani ve hesabi segin.

Xidmata qosul

Xidmate qosulmagq (igiin Menyu > Internet > Ev secin; v ya gdzlema rejiminde 0 sixin
va saxlayin.

Olfagin segmak Giglin segin Menyu > internet > Slfacinler. Sizin qurgunuz Nokia ile
alagasi olmayan Uglinci terafler terafinden temin edilen saytlara kegid icaze vera biler
va ya onda bazi alfacinlar va linklar gabagcadan qurulmus ola biler. Nokia bu saytlar
Uguin heg bir masuliyyati tasdiq etmir va lizerina géturmdr. ©gar siz onlara kegmak
istesaniz, siz har hansi internet sayti ils tahlikssizlik va tarkib lglin edacayiniz eyni
ehtiyyat tadbirlarini gérmalisiniz.

Son URL segmek iigiin Menyu > Internet > Son veb iinvani segin.

Xidmatin Ginvanini daxil etmak (igiin Menyu > Internet > Unvana get secin. Unvani
daxil edin ve OK segin.

Xidmate gosuldugdan sonra, siz onun sshifslerini axtara bilsrsiniz. Telefon klavislerinin
funksiyalari mixtslif xidmatlerds dayiss bilar. Telefon displeyi Gzre matn baladgisini
izle. ©lave malumat Uglin, sabake taminatciniz ile alagse saxlayin.

Goriinls parametrlori

internet sahifslerini nezerden kegirerak secgin Segiml. > Diger segimlor > Gériintl
para.. Mévcud segimlars asagidakilar daxil ola bilar:

e Satirdon kegirma — Matnin nece gdsterilmasini segmak.

o Signallar — internet sahifslarini nazarden kegirarak tohliikesiz qgosulmanin tehliikali
gosulmaya kegdiyi zaman signal vermasi t¢iin Tahlikali baglanti Gglin signal >
Bali secin. Tahllikesiz sahifs terkibinds tahlikali element daxil olduqu zaman signal
verilmasi Gglin Tahliikali elementlar tG¢lin signal > Bali segin. Bu signallar tehliikesiz
qosulmaini temin etmir.

® Simvol sifreleme — Brauzer seshifssinin mezmununa sifrelems tayin etmak (igln
Igindakilar sifralonir segin.

Kes yaddas

Kes malumatin mivaqgati mihafize edilmasi Uglin istifade edilon yaddas yeridir. 9gar
siz parol talab eden maxfi malumata ¢gixmaga cehd gdstarmissinizss ve ya
cixmissinizsa har istifadedan sonra kes yaddasi temizlayin. Girisi alds etdiyiniz
malumat va ya xidmat kes yaddasinda saxlanilir.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 23



SiM xidmetlari

Axtaris zamani kesi tamizlomak tigiin Segim > Digar segimlor > Kesi sil segin.
Telefonun kukilsrin gsbulunu gadagan etmak yaxud onlarin gsbuluna icaze vermak
Ugln Internet sahifelerine baxim zamani segin Segiml. > Diger segimler >
Tohliikasizlik > Kuki parametrlari; yaxud gézlema rejiminds segin Menyu > Internet >
Parametrlar > Tahliikasizlik parametrlari > Kukiler.

Galan xidmat maktublarin qutusu

Sizin xidmat teminat¢iniz xidmat mesajlarini birbasa sizin telefonunuza géndara biler
(sebaka xidmati). Xidmat mesajlari daxilinde matn mesaji va ya xidmatin Gnvani olan
bildirislardirlar (masalen, xabar baslqglar).

Xidmat mesajini oxumag Uglin segin Gdster. Bgar siz GIx se¢soniz, mesaj Servis
pogtu kécurilocak.

Telefonun parametrlerini xidmat mesajlarin gebulu Gglin qurmagq Ggln segin Menyu >
Internet > Parametrler > Servis pogtu parametrleri > Servis mesajlari >
Aktiviogdir.

Brauzer tahliikasizliyi

Bank emaliyyatlar ve ya sabaks daxilinds alis-veris kimi miisyyan xidmatler tglin
tehlikesizlik xtsusiyystleri teleb oluna bilerler. Bu név qosulmalar tgiin size
tehlikasizlik sertifikatlar va, ola bilsin ki, SIM kartinizda mévcud olan tehlikasizlik
modulu talab oluna biler. Daha atrafli malumat almaq lgtin xidmat teminatginizla slags
saxlayin.

16. SIM xidmatleri

Sizin SiM kart istifads edas bilacayiniz slave xidmsatleri temin eds biler. Bu menyuya
yalniz sizin SIM kart terafindan dastaklendikda daxil ola bilarsiniz. Menyunun adi ve
mazmunu moévcud olan xidmatlerdan asilidir.

SiM kartla bagdli xidmatlerin mévcudiugu ve malumat iigiin Sizin SIM kart saticisi ile
alage saxlayin. Bu satici xidmat provayderi, sebaka operatoru va diger subyekt ola
bilar.

17. Batareya hagginda malumat
Batareyanin doldurulmasi ba bosaldiimasi

Sizin cihaz tekrar doldurulan batareya ile tachiz edilmisdir. Batareya yiizlerle defe
doldurula va bosaldila bilar lakin vaxt kecgdikce batareya kéhnalir. Danismagq ve
g6zlema rejimlarinin vaxtl normal vaxtdan qisadirsa batareyani dayisin. Yalniz Nokia
torafindan tesdiq edilmis batareyalari istifade edin ve batareyanizin doldurulmasi tiglin
yalniz Nokia terafindan tesdiq edilmis bu telefon ligiin nazards tutulmus batareya
dolduran qurgulari istifade edin.

24 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Batareya haqqginda malumat

Batareya ilk dafe dayisdirilerken ve ya batareya uzun miiddat istifade edilmadikda
enerji qurgusunu cihaza birlasdirmak, sonra ayirmaq ve batareyanin doldurulmasinin
baslanmasi ¢ln takrar birlasdirmak talab oluna biler.

Batareyani dolduran qurgu istifads edilmadikda, onu elektrik rozetkadan va telefondan
ayirin. Tam doldurulmus batareyani dolduran qurguya birlasmis saxlamayin, ¢lnki
normadan artiq batareyanin doldurulmasi onun istehlak muiddstini qisalda biler.
Istifade edilmadikds tam doldurulmus batareya enerijisini vaxt kegdikca itirir.

Batareya tam bosaldiqda ekranda batareyanin doldurulmasi indikatorunun peyda
olmasi ve ya zang edilmasi tglin bir nega dagigs taleb oluna bilar.

Batareyani yalniz miivafig magsad Uguin istifads edin. Heg vaxt zadslanmis batareya
va ya batareyani dolduran qurgu istifade etmayin.

Batareyanin gisa gapanmasina yol vermayin. Tesadfi qisa Tesadufi gisa gapanma
damir pul, sixac, ve ya galem kimi metal asyalar birbasa batareyanin miisbat (+) ve
manfi (-) terminallari ile alagade oldugda bas vers bilar. (Bu batareyanin lizerinde metal
zolaqglar kimi gérsanir.) Bu, misal tGglin, ehtiyat batareyasini cibinizds va ya pul
kisasinds gazdirdikde bas vera biler. Terminallarin qisa gapanmasi batareyaya ve ya
alagada olan asyaya zarer vera biler.

Batareyani yayda ve ya qisda bagli avtomobilds kimi isti ve soyuq yerds saxlaniimasi
batareyanin keyfiyyatina va istehlak middatins tesir edir. Hamisa batareyani 15°C va
25°C (59°F ve 77°F) arasinda olan herareat deracesinds saxlamaga calisin). isti ve
soyuq batareya ile cihaz, hatta tam doldu olsa bele muveaqqgati isleya bilmir.
Batareyanin is keyfiyyati donma ndqtasindan asagida olan daracalards xususile
mahdud olur.

Partlamaga sabab ola bilacayi U¢lin batareyalari oda atmayin. Batareyalar
zadslandikda da partlayisa sabab ola bilar. Batareyalari yerli gaydalara muvafiq olaraq
mahv edin. MUmkiin oldugda batareyani basga magsad Uiglin istifads edin. Ev tullantisi
kimi atmayin.

Elementleri, ya da batareyani kasmak, ve ya sbkmak olmaz. ©gar batareyadan maye
axsa, bu suratde mayenin dari, va gbzlerinize deymasina imkan vermayin. Bu bas
verdiyi halda isa deri, ve ya gbzlarinizi darhal su ils yuyun, ya da tibbi yardim axtarin.

Nokia batareyasinin identifikasiyasi qaydalari

Toahlukasizliyiniz Gglin hamisa Nokia batareyalarini istifade edin. Orijinal Nokia
batareyasini aldiginiza amin olmagq Ug¢lin onu salahiyyatli Nokia dilerinden alin va
asagidaki addimlari izleyerak hologrami yoxlayin:

Dord addimin muvaffaqiyyatli tamamlanmasi batareyanin orijinalliginin tam tasdiqi
deyil. ©gar batareyanin orijinal Nokia batareyasi olduguna dair sizde slibha varsa, siz
onu istifade etmakdan gakinmali ve yardim g¢ln yaxinliginizda olan salahiyyatli Nokia
xidmat sebakasina va ya dilerina miracist etmalisiniz. Salahiyyatli Nokia xidmat
sabakasi va ya dileri batareyanin orijinalligini yoxlayacaq. Batareyanin orijinallig
tasdiq edilmadikds onu aldiginiz yers gaytarin.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 25



Batareya haqqinda malumat

COrijinal hologram

1. Etiketds olan holograma baxarken siz bir bucagdan Nokianin
birlasdiran aller simvolunu, digar bucaqdan ise Nokia Orijinal
Aksesuarlar logosunu gérmalisiniz.

2. Hologrami sol tarafe aydikds siz har terafde muvafiq olaraq 1,
2, 3 va 4 ndqte gérmalisiniz.

Batareyaniz orijinal deyilsa?

Ogar siz batareyanin orijinal Nokia batareyasi oldugunu etiketds olan hologramla
tosdiq eda bilmirsinizss, batareyani istifade etmayin. Hamin batareyani yardim tguin
yaxinliginizda olan Nokia sebaka xidmatina va ya dilerina aparin. Istehsalgi tarafinden
tesdig edilmamis batareyanin istifadasi tehlikali ola biler va sizin cihaziniza va onun
aksesuarlarina zerar vers bilar. Hamginin bu hal cihaza tatbiq edilan har hansi tesdiq
va zamanatin da qlivvaedan diismasina sabab ola bilar.

Orijinal Nokia batareyalari hagginda daha strafli malumat ticiin bax www.nokia.com/
battery.

26 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur


http://www.nokia.com/battery
http://www.nokia.com/battery

Qoruma va texniki xidmat

Sizin cihaz sla keyfiyyatli dizayn va sanatkarliq mahsuludur va ehtiyatla gorunmalidir.
Asagida gosterilan teklifler zemanatin shats etdiyi sahalarin gorunmasina yardim
edacak.

Cihazi quru saxlayin. Gokunti, namlik va bitlin név maye va ritubatin tarkibinda
eletron sxemlarin korroziyasina sabab ola bilacek minerallar ola bilar. Cihaziniz yas
oldugda batareyani gixarin va onu yenidan yerina yerlasdirana qadar cihazin tam
qurumasini temin edin.

Cihazi tozlu, kirli yerlords istifade etmayin va saxlamayin. Onun ayrila bilen hissalari
va elektron komponentlari zadalana biler.

Cihazi isti yerde saxlamayin. Yiksak temperatur elektron cihazlarin istehlak
muddatini qisaldir, batareyalar zadalayir ve muayyen plastik hissaleri ayir ve ya
aridir.

Cihazi soyuq yerda saxlamayin. Cihaz normal temperatura qayitdigda cihazin
icinde namlik yarana bilar ba bunun naticesinds elektron sxemlarin platalari
zodelena biler.

® Cihazi yalniz bu tslimatda gdsterilmis gaydada agin.
e Cihazi yers salmayin, taqqildatmayin va ya silkalamayin. Kobud raftar daxili montaj

platasini ve daqiq mexanika elementlarini gira biler.

Cihazin temizlenmasi Uglin sart kimyavi preparatlardan, temizlayici halledicilordan
va ya gucli tozlardan istifade etmayin.

Cihazi renglamayin. Rang harakat edan hissalari tixaya ve muvafiq emaliyyatlara
mane ola biler.

Yalniz tachiz va ya tesdiq edilmis avezedici antenalardan istifade edin. Qadagan
edilmis antenalarin, modifikasiyalarin ve ya aksessuarlarin istifadasi sizin cihazi
zadolays biler va radio cihazlarinin istifadssini tenzimlayen qaydalarin pozulmasina
sebab ola biler.

® Batareyani bagli otaqgda doldurun.
® Cihazinizi xidmat sebakasina gondardikds hamisa saxlamagq istadiyiniz malumatin

(slagalar va taqvim geydlari kimi) suratini ¢ixarin.

Optimal is rejimi Gguin cihaz vaxtasiri sdndirtlmalidir, bunun tgiin cihazi séndirin
va batareyani ¢ixarin.

Yuxarida gostarilan bittin takliflar eyni deracads sizin cihaziniza, batareyaya, batareya
doludran qurguya va ya har hansi aksessuara samil edilir. Har hansi cihaz diizgiin
islomadikda onu temir Gglin yaxinligda yerlesan salahiyyatli xidmat sebakasina aparin.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 27



Tehliikesizlikle bagh slave malumat

Tullanma

Mahsulunuzun tzarindaki X isarali carxh qutu isarasi, matn ve ya qablasdirma
sizoe xatirladir ki, batuin elektrik va elektronik mahsullar, batareyalar va
= akumulyatorlar istifade middatleri bitdikda ayri yerlara atiimalidir. Bu teleb
Avropa lttifaqinda ve ayri toplanma sistemleri olan yerlards tetbiq edilir. Bu
mahsullari gesidlandiriimamis bealadiyyae tullantilarinin arasina yerlasdirmayin.

Mahsullari toplanma yerlarine gaytararaq siz nazaratsiz tullantilarin garsisini alirsiniz
va materiallarin yenidan istifadasine kémak edirsiniz. Strafli malumati parakanda
saticidan, yerli baladiyyalerdan, milli istehlakgilardan, hakimiyyat organlarindan va ya
yerli Nokia nimayandaliyinden alda eds bilarsiniz. Mahsulun Eko-Bayannamsasi ile ve
ya mahsulunuzu qaytarmagq U¢un talimatlarla bagh www.nokia.com tnvanindan
Olkaniza aid malumatlara baxin.

Tohliikasizlikla bagh alave malumat
Kigik usaglar

Sizin cihazda ve aksessuarlarda xirda hissaler ola biler. Onlari kigik usaglarin ali
catmadigi yerda saxlayin.

Is mihiti

Bu qurgu, normal istifade zamani qulaga qoyuldugda, hamginin badendan an azi
2,2 santimetr (7/8 diiym) masafads oldugda bels radiotezliklarin tesiri hagda rehbar
gostarislerin telablerini 6demak igtidarindadir. Badan tizerinds dasinmagq tgln
diplomat, kemar sixaci va tutacaq istifads edilirse bu asyalarda metal olmamal ve
cihaz badandan yuxarida qeyd edilen masafada yerlasdiriimalidir.

Malumat fayllarini ve ya mesajlari géndarmak uglin bu cihaz sebaka ila keyfiyyatli
alagani talab edir. Miiayyan hallarda bels alags temin edilmayinca fayllarin ve ya
mesajlarin géndarilmasi longidils bilar. Malumatin géndarilmasi bitana gadar emin olun
ki, yuxarida gosterilan ayirma masafasina riayat edilir.

Cihazin hisssleri magnitdir. Metal asyalar qurguya tasir eds biler. Kredit kartlarini ve
diger magnit dasiyan vasiteleri cihazin yaninda goymayin, ¢linki onlarda olan malumat
silina biler.

Tibbi cihazlar

Radio étiirlici avadanhgin, o cimladan simsiz telefonlarin isladilmasi gqeyri-muvafiq
muhafizs edilan tibb cihazlarinin funksionaligina tesir eda bilar. Tibb cihazlarinin lazimi
gaydada RF enerjisindan gorundugunu miayyan etmak va istenilon suallarla bagh
hakim va tibb cihazinin istehsalgisina miracist edin. ©ger tibbi avadanlglar yerlasan
makanda telefon aparatini séndirmak tévsiyyasi barada elan vurulubsa, bu telabs
amal etmak lazimdir. Xastoxanalar va tibb misassisaleri xarici RF enerjisine hassas
olan avadanligdan istifade eda biler.

28 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur


http://www.nokia.com

Tehliikesizlikle bagh slave malumat

Implantasiya edilmis tibbi cihazlar

Tibbi cihazlarin istehsalgilari maslehat gorir ki, tibbi cihazla ehtimal midaxileni aradan
galdirmaq Uguin nabzdlgan ve ya implantasiya edilmis kardiyo defibrilyasiya cihazi ile
simsiz cihaz arasinda minimum 15.3 sm masafe olmalidir. Bela cihazlari olan saxslar
bunlari etmalidirlar:

® Simsiz cihaz ise salindiqda tibbi cihazla onun arasinda minimum 15.3 sm masafs
saxlamalidirlar.

e Cihaz dos cibinda dasimayin.

e Ehtimal mudaxilani azaltmagq Ug¢lin simsiz cihazi tibbi cihaz olmayan tarafdaki qulaga
tutmalidirlar.

® Mudaxils olduguna dair sibha yaranarsa, derhal simsiz cihazi séndurmalidirlar.
® Tibbi cihazlar baradas istehsalgilarin yazdigi telimatlari oxumali ve amal etmalidirlar.

Simsiz cihazinizi implantasiya edilan tibbi cihazla necs istifade etmaya dair suallariniz
varsa, hakiminiza muracist edin.

Esitma cihazlar
Bazi reqamli nagqilsiz cihazlar qulaq aparatlarinin islerina tasir eds biler. Belo
mudaxilani hiss etdikde xidmat provayderinizden maslahat alin.

Avtomobillar

RF signallari avtomobillerde diizglin qurasdiriimamis ve ya diizgiin mihafize
edilmamis elektron yanacaq yeridilmasi sistemi, blokirovkaya qarsi elektron tormoz
sistemlari, elektron surat tanzimlayen sistemler, hava kisasi sistemlari kimi elektron
sistemlara tasir eds biler. Daha atrafll malumat li¢iin sizin avtomobilin ve ya ona slave
edilmis avadanhgin istehsalgisi ve ya onun dileri ilo slags saxlayin.

Yalniz professional personal cihaza texniki xidmat gdstera biler va cihazi avtomobilde
qurasdira biler. QUsurlu qurasdiriima ve ya xidmat tahliikali ola biler ve bu cihaza tatbiq
edilacak har hansi zemansatin qlivvadan dismasina sabab ola biler. Avtomobilinizde
butln simsiz cihaz avadanliginin diizgiin qurasdirildigini ve isladiyini mitemadi olaraq
yoxlayin. Tez alisan mayelari, gazlari ve partlayici maddasleri cihazin, onun hissalarinin
ve aksesuarlarinin dasindigi bélmade saxlamayin ve dasimayin. Hava balisi ile tachiz
edilmis avtomobillarlarle bagli unutmayin ki, hava kisaleri boyuk gicls sisirdilir. Hava
balisinin oldugu va ya agilacagi arazids asyalari, o ciimladan qurasdiriimis va ya
dasinan avadanligi yerlasdirmayin. Avtomobilin daxilinds simsiz avadanhgin dizgin
qurasdiriimamasi ve hava kisasinin sismasi ciddi xasaratle naticalana bilar.

Tayyarade ugus zamani cihazin istifadesi qadagan edilir. Toyyaraye minmamisden
avval cihazi séndurin. Simsiz telecihazlarin istifadasi teyyaranin idare edilmasi ti¢ln
tahlukali ola bilar, simsiz telefon sabakasini qira biler ve geyri-ganuni ola biler.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 29



Tehliikesizlikle bagh slave malumat

Potensial partlayici minhit

Potensial partlayici atmosferi olan srazids telefonu sondiriin va bitun isarslars ve
gostarislera riayat edin. Potensial partlayici atmosferi olan srazi adetan avtomobilinizin
muharriyinin sdndurilmasi tovsiyys edilen srazini shats edir. Bels arazilards
qigilcimlar partlamaya yaxud yangina sabab olur ve badan xasarsti va ya hatta 6limls
naticalenir. Telefonu xidmat stansiyalarinda olan gaz nasoslari kimi yanacaq
stansiyalarinda sondiriin. Yanacaq depolarinda, saxlama ve paylama
mantagalarinds, kimyavi zavodlarda ve ya partlayis emaliyyatlar kegirilon arazilerds
mahdudiyyatlers riayat edin. Potensial partlayis atmosferi olan araziler hemisa olmasa
da gox vaxt askar geyd edilirler. Bunlara qayiglarda gdéyertenin asagisi, kimyavi madde
dasima va ya saxlama yerlari va havada toz, metal tozlari ve ya mixtalif kimyavi
hissacikler olan yerloer daxildir. Maye qazla isleyan avtomobil istehsalgilarina bu cihazin
hamin avtomobillarin yaxinliginda istifads eilib edilmayacayini sorusmalisiniz.

Tacili yardim zangleri

@ Mihiim: Bu cihaz da daxil olmagla simsiz telefonlar radio signallari, simsiz
sabakaleri, daxili slage xattleri sebakalerini ve istifadagi liglin programlasdiriimis
funksiyalari istifade edarak islayir. Bununla bagli olaraq har bir seraitde slagslere
zomanat verils bilmaz. Tacili tibbi yardim kimi shamiyyatli slagaler li¢lin Siz yalniz
simsiz cihaza etibar etmamalisiniz.

Tacili yardim zangini etmak Ggtin:
1. Cihaz is rejiminds olmadigda onu yandirin. Mivafiq signal intensivliyini yoxlayin.

Miieyyan sebakaler glivveds olan SiM kartinin cihaza diizgiin salinmasini teleb
eda biler.

2. Ekrani temizlemak va cihazi zenglar liglin hazir etmak iglin lazim olan gadar basa
gatdirma diymasini basin.

3. Oldugunuz yerin rasmi tacili yardim némralarini daxil edin. Tacili yardim némraleri
arazidan asil olaraq farglenir.

4. Zang diymasini basin.

Muayyan elementlar istifads edildikds tacili zang etmazdan avval hamin elementlarin
sOndurilmsasi talab oluna bilsr. Daha atrafli malumat Gigiin bu talimata ve ya xidmat
provayderiniza miracist edin.

Tacili yardim zengi edarkan tsleb olunan malumati mimkin gader daqiq verin. Hadise
yerinda sizin simsiz cihaziniz yegana kommunikasiya vasitesi ola biler. Icaza
verilanadak zangi bitirmayin.

SERTIFIKATLASDIRMA MOLUMATI (XAD)

Bu mobil cihaz radio dalgalara maruzqalma tslimatlarina cavab verir.

30 © 2008 Nokia. Bitin hiiquglar qorunur



Tehliikesizlikle bagh slave malumat

Sizin mobil cihaziniz radioétiriici va radiogabuledicidir. Bu cihaz beynalxalq gaydalar
torafinden tovsiyye edilmis radio tezliyine maruzqgalma limitlerini asmayan cihaz kimi
hazirlanilib va istehsal edilmisdir. Bu rahbar prinsipler ICNIRP muiistaqil elmi teskilat
tarafinden yaradilib, bels ki, yas haddi ve saglamliq xtsusiyyatleri nazars alinmadan,
har bir kasin miidafiasini temin etmak g¢ln hazirlanan tehliikssizlik gaydalarindan
ibaratdir.

Mobil cihazlar Gguin tasir standarti olaraq Xususi Absorbsiya Daracasi (XAD) kimi
taninan élgl vahidi istifads edilir. ICNIRP toskilatinin telimatinda géstarilmis SAR haddi
2,0 vat/kilogramdir (v/kg) 10 gram toxuma ortalamagla. XAD Uguin testler bittin
sinagdan kegirilmis tezlik diapazonlarinda cihaz an yiiksak tasdiq edilmis giic
soviyyasinde malumati étiirerken standart is veziyystinds kegirilir. istifade edilen
cihazin XAD saviyyasi maksimal gdstariciden asagi ola biler, ¢linki cihaz ancaq sebake
ilo alage yaratmagq Ugln telab olunan enerjidan istifads etmak liglin nazards tutulub.
Bu regam bir sira faktordan asil olaraq dayisir; masalen sizin sebake baza
stansiyasina na gadar yaxin masafaeda olmaginizdan asilidir. Bu cihazin qulagda
istifadasi zamani sinaqgdan kegirilorkan an yiiksak XAD daracesi 0.61 W/kg.

Cihaz hissalerinin ve aksessuarlarinin istifadesi XAD deracesina tasir eda biler. XAD
daracalari milli hesabat va sinaq teleblarindan ve sabaka diapazonundan asil olaraq
forglena biler. XAD barads slave malumat mahsul hagda mealumatin ardinca
www.nokia.com saytinda verils biler.

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur 31


http://www.nokia.com

indeks
A

aksesuarlar 19
audio mesajlar 15

B

batareya 24
dolduruima 9
qurasdiriimasi 8

brauzer 22

C

cald mesajlasma 16
CM 16

D

diilyme qoruyucusu 11

E

ekran 18
elektron pogt 14

o

alage malumati 8
ananavi matn daxiletms 12

F
flos mesaji 15

G

golon xidmat maktublarin qutusu 24
giris kodu 8

giindslik 22

i

internet 22

K

kes yaddas 23
klaviatura kilidi 11
konfiqurasiya 20
kukiler 23

32

M

melodiyalar 18
mesaj xidmatlari

audio mesajlar 15
mesajlar

parametrler 16
mesaj markez némrasi 13
matn rejimlori 12
motnyaz 12
muisteri xidmeti 8

N

Nokia slage melumati 8

o

operator menyusu 20
oyunlar 21

P

parametrler 17
ekran 18
konfiqurasiya 20
melodiyalar 18
mesajlar 16
rejimler 17
tarix 18
telefon 19
vaxt 18
zavod 20

parol 8

PIN 8

prognoz matn daxil etmasi

programlar 21

R

rejimlar 17
ragem rejimi 12

S

sas mesajlari 16
sesyazan 21
SIMkart 8

© 2008 Nokia. Bitln hiiquglar qorunur



SiM kart 11
siratli diiymaler 18
surstli némre yigimi 12

S

sabakadan kanar rejim 11

T
tehliikesizlik kodu 8

Y4

zeng qeydiyyati 17
zongler 11

© 2008 Nokia. Biittin hiiquglar qorunur

indeks

33



	Nokia 7070 prism İstifadəçi bələdçisi
	Mündəricat
	Sizin təhlükəsizliyiniz üçün 
	Ümumi məlumat
	Sizin cihaz haqqında
	Şəbəkə xidmətləri
	Aksesuarlar
	Giriş kodları
	Nokia dəstək

	Cihazın işəsalınması
	SIM kartı və batar. quraşdır
	Batareyanın doldurulması
	Antena
	Düymələr və hissələr
	Telefonu yandır və söndür
	     Gözləmə rejimi        
	Klaviatura kilidi (düymə qoruyucusu)
	SİM kartsız işləyir

	Zənglər
	Zəng etmək və zəngə cavab vermək
	Səsucaldan
	Qısa zəng yolları

	Mətn yaz
	Mətn rejimləri
	Ənənəvi mətn daxiletmə
	Proqnoz mətn daxil etməsi

	Menyularda əməliyyatlar keçirin
	Mesaj xidmətləri
	Mətn və multimedia mesajları
	Mətn mesajları
	Multimediya mesajları və multimediya plyus mesajları
	Mətn və ya multimediya mesajı yarat

	Elektron poçt
	E-poçt qurma köməkçi proqramı
	Elektron poçt yaz və göndər
	Elektron poçt yüklənişi

	Fləş mesajı
	Nokia Xpress audio mesajları
	Cəld mesajlaşma
	Səs mesajları
	Mesaj parametrləri

	Kontaktlar
	     Zəng qeydiyyatı   
	Parametlər
	Rejimlər
	Melodiyalar
	Ekran
	Tarix və vaxt
	Sürətli düymələr
	Əlaqə
	Paket məlumatı
	Məlumat ötürülməsi

	Zənglər və telefon
	Aksesuarlar
	Konfiqurasiya
	Zavod parametrlərini bərpa et

	Operator menyusu
	Qalereya
	Media
	Səsyazan

	Proqramlar
	Gündəlik
	Zəngli saat
	Təqvim və işlər siyahısı

	İnternet
	Xidmətə qoşul
	Görünüş parametrləri
	Keş yaddaş
	Gələn xidmət məktubların qutusu
	Brauzer təhlükəsizliyi

	SİM xidmətləri
	Batareya haqqında məlumat
	Batareyanın doldurulması bə boşaldılması
	Nokia batareyasının identifikasiyası qaydaları
	Orijinal holoqram
	Batareyanız orijinal deyilsə?


	Qoruma və texniki xidmət
	Tullanma

	Təhlükəsizliklə bağlı əlavə məlumat
	Kiçik uşaqlar
	İş mühiti
	Tibbi cihazlar
	İmplantasiya edilmiş tibbi cihazlar
	Eşitmə cihazları

	Avtomobillər
	Potensial partlayıcı mühit
	Təcili yardım zəngləri
	SERTİFİKATLAŞDIRMA MƏLUMATI (XAD)

	İndeks



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


